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Data e Hora de Emissão

Código de Verificação

Número da Nota/Série

Página 1 1

      2.650/NFE

20/07/2021 11:32:03
Secretaria  Municipal da Fazenda

Prefeitura da Estância Hidromineral de Poá

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços - NF-e

07.019.147/0001-72
Razão Social SERV IMAGEM PAULISTANA ASSISTENCIA TECNICA LTDA
CNPJ :

Avenida Nove de Julho - Num: 1023 - sala 05Endereço
Bairro Vila das Acácias - CEP: 08.557-100

POA - SPMunicípio

:
:
:
:

43011IM:IE:  546074526115
PRESTADOR

financeiro-sp@servimagem.com.brE-mail :
Dados da Nota

57.571.275/0017-60CNPJ :

:
:
:
:

Município SAO BERNARDO DO CAMPO - SP
Assunção - CEP: 09.850-550Bairro

Endereço Estrada dos Alvarengas - Num: 09850550
COMPLEXO HOSPITALAR MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO CAMPORazão Social

IM:IE:

TOMADOR

Endereço Estrada dos Alvarengas - Num: 09850550. Bairro: Assunção - CEP: 09.850-550:
Local de Prestação de Serviço

Municipio SAO BERNARDO DO CAMPO - SP:
Discriminação do Serviço

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AVALIAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS(testes de funcionalidade das placas,

teste de calibração, teste do software.

CONFORME PROPOSTA APROVADA -S-SP-K076-21-00

Hospital e Pronto Socorro Central de São Bernardo do campo

OC:100450

SOLICITAÇÃO:62873

DADOS PARA DEPÓSITO:

Banco Santander

Agência: 353

Conta Corrente: 13001611-6

VENCIMENTO EM:19.08.2021

Dedução / Outras Informações

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 530,00
Código do Serviço: 14.01 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto,
restauração, blindagem, manute

Valor do ISS (R$)Alíquota (%)Base de Cálculo (R$)Deduções (R$) ISS Retido na Fonte (R$)

21,204,00 0,000,00 530,00

Total Tributos: 21,20. Percentual: 4,00%

Outras Informações
- Data de vencimento do ISS desta Nf-e:25/08/2021.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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SERV IMAGEM PAULISTANA ASSISTENCIA TECNICA LTDA

//



15/09/2021 08:56 Internet Banking

Extrato de Pagamentos Pagamento a Fornecedores

FUNDACAO DO ABC Agência: 0110 Conta Corrente: 130508742
Convênio:
Conta de Débito:

Ordem de Apresentação:

0033-0110-004901356489

0110-000130356088

Forma de Pagamento Período da Pesquisa: 14/09/2021 - 14/09/2021

Quantidade: 56 Valor Total: R$ 383.211,32

cc

Favorecido
código

No.

Cliente
No. e

Banco
Valor R$ Liberação Identificação Autenticação

SERV IMAGEM PAULISTANA ASSISTE 07.019.147/0001-72 0000001608 900136682 530,00 14/09/2021 cc MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0033 AG: 0353 CONTA: 000130016116 CBD9B7C1E3435699EC2BF74

Total 530,00 1 Pagamentos

Concessionárias

Favorecido
código Favorecido

ve
"cliente "Banco

Valor R$
pasamento pagamento

tiberação Identificação Autenticação

VIVO FIXO NACIONAL 900136651 168,00 14/09/2021 Concessionárias MPPUTINI 14/09/2021 846300000011680000820893993377404815336061866990 CBD9B7C2D14E53D7D87CB5B

Total 168,00 1 Pagamentos

TED CIP

No, No.

Favorecido compromisso compromisso Valor R$
Data do Tipo de

Liberação Identificação Autenticação
Código Favorecido

Banco Pagamento Pagamento

ANTI SLIP SYSTEM TRATAMENTOS D 12.791.629/0001-86 0000001603 900136677 14.560,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0341 AG: 2999 CONTA: 0000080738 COD.ISPB: CBD9B7C9D257803A1C19957

BR€ LOGISTICA E SERVICOS EIREL 04.986.398/0001-38 0000001604 900136678 4.074,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0341 AG: 2961 CONTA: 0000170244 COD.ISPB: CBD9B7C9263BBOAFCOSIDDS

BRC LOGISTICA E SERVICOS EIREL 04.986.398/0001-38 0000001605 900136679 30.905,97 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0341 AG: 2961 CONTA: 0000170244 COD.ISPB: CBD9B7CCAS397C973509C75

MARIA D.G.FERREIRA - EPP 59.069.161/0001-84 0000001606 900136680 897,97 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 SCO: 0341 AG: 0734 CONTA: 0000311780 COD.ISPB: CBD9B7C3AEBC15E521B3886

AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEM DO 11.657.773/0001-61 0000001607 900136681 631,59 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 8CO: 0341 AG: 0910 CONTA: 0000118322 COD.ISPB: CBD9B7CB4987C8DEDCAAL77

MEGA SV BRASIL TRANSPORTES LTD 26.844.771/0001-59 0000001609 900136683 89.890,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0104 AG: 3300 CONTA: 0000016288 COD.ISPB: CBD9B7C3A47E5A961BBF915

MEGA SV BRASIL TRANSPORTES LTD 26.844.771/0001-59 0000001610 900136684 2.375,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0104 AG: 3300 CONTA: 0000016288 COD.ISPB: CBD9B7C8224EA3549963050

MEGA SV BRASIL TRANSPORTES LTD 26.844,771/0001-59 0000001611 900136685 2.375,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0104 AG: 3300 CONTA: 0000016288 COD.ISPB: CBD9B7CDB28SAAS6EA3BI42

MEGA SV BRASIL TRANSPORTES LTD 26.844.771/0001-59 0000001612 900136686 2.375,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 8CO: 0104 AG: 3300 CONTA: 0000016288 COD.ISPB: CBD9B7C58FDB6BBODS52F75

MEGA SV BRASIL TRANSPORTES LTD 26.844.771/0001-59 0000001613 900136687 2.375,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0104 AG: 3300 CONTA: 0000016288 COD.ISPB: CBD9B7CCE272C4FAS7ASASC

WT PELICULAS LTDA 11.325.873/0001-90 0000001614 900136688 18.927,55 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 1213 CONTA: 0000365947 COD.ISPB: CBD9B7C78B21AC3E33117B1

CALIBRAMED COMERCIO E METROLOG 18.849.606/0001-61 0000001615 900136689 100,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0237 AG: 3344 CONTA: 0000074675 COD.ISPB: CBD9B7C61DFAC6SCSIESLAA

VIA O SANTO IGNICIO LTDA 59.126.045/0001-50 0000001616 900136690 16.700,40 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0237 AG: 3398 CONTA: 0000427209 COD.ISPB: CBD9B7C4099D6B202BCE37A

VIA O SANTO IGNICIO LTDA 59.126.045/0001-50 0000001617 900136691 892,84 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0237 AG: 3398 CONTA: 0000427209 COD.ISPB: CBD9B7C424983D4762040A3

GTPLAN PRESTACAO DE SERVICOS D 15.733.466/0001-73 0000001618 900136692 4.598,65 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0341 AG: 0081 CONTA: 0000171910 COD.ISPB: CRD9B7C97481971955B25EE

ROBERTO MERINO RODRIGUES DOS S 11.035.397/0001-73 0000001619 900136693 718,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 0052 CONTA: 0000767085 COD.ISPB: CBD9B7CC0B9794182962985

ROBERTO MERINO RODRIGUES DOS S 11.035.397/0001-73 0000001620 900136694 448,75 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 0052 CONTA: 0000767085 COD.ISPB: CBD9B7CEE65C4D17D41981C

DBS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05.210.556/0001-26 0000001621 900136695 7.232,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 0415 CONTA: 0000468002 COD.ISPB: CBD9B7CIDDBCIE2113F83C5

DBS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05.210.556/0001-26 0000001622 900136696 1.524,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 0415 CONTA: 0000468002 COD.ISPB: CBD9B7CAAB2C99581479299

LOOPCOOM COMERCIO E SERVICOS L 65.636.391/0001-80 0000001623 900136697 572,40 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0341 AG: 0718 CONTA: 0000468705 COD.ISPB: CBD987C15C578E1AB69B18B

LOOPCOOM COMERCIO E SERVICOS L 65.636.391/0001-80 0000001624 900136698 1.812,60 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0341 AG: 0718 CONTA: 0000468705 COD.ISPB: CBD9B7CAGE84SSAFBD4EBFB

LOOPCOOM COMERCIO E SERVICOS L 65.636.391/0001-80 0000001625 900136699 1.144,80 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0341 AG: 0718 CONTA: 0000468705 COD.ISPB: CBD9B7C3325444090B42E0C

LOOPCOOM COMERCIO E SERVICOS L 65.636.391/0001-80 0000001626 900136700 858,60 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0341 AG: 0718 CONTA: 0000468705 COD.ISPB: CBD987C9C1238B7D657780A8

BRAZ DURAN FILHO 02.303.358/0001-19 0000001627 900136701 440,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0341 AG: 0018 CONTA: 0000312348 COD.ISPB: CBD9B7CE58A73BF90BE8219

BRAZ DURAN FILHO 02.303.358/0001-19 0000001628 900136702 380,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0341 AG: 0018 CONTA: 0000312348 COD.ISPB: CBD9B7CADF78D3527716475

DBS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05.210.556/0001-26 0000001629 900136703 1.524,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 0415 CONTA: 0000468002 COD.ISPB: CBD9B7CBO9FEBB3ES09A721

MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001630 900136652 1.354,32 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7CDD2EACBACI2EAS39

MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001631 900136653 2.721,60 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7CD40FC3CCFF8B100D

MEDI HOUSE IND. COM, DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001632 900136654 2.114,56 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD987C1924A3644BD576BE

MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001633 900136655 909,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7CF6CFO9656E76999D

MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001634 900136656 936,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD987CBESD507FFEBOECFB

MEDI HOUSE IND, COM. DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001635 900136657 1.383,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD987C9193C45525DO5FB6

MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001636 900136658 8.820,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7C98EVED6DSD236038

MEDI HOUSE IND, COM. DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001637 900136659 1.649,20 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7C18824E71AEA4169B

MEDI HOUSE IND. COM, DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001638 900136660 2.114,56 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7C2F9F32EFB4C75ABS

MEDI HOUSE IND. COM, DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001639 900136661 5.820,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7C4S0DAGE2679COCE7

MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001640 900136662 893,76 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7C77A22786E1079160

MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001641 900136663 1.500,80 14/09/2021! TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7C44795BD8B9E12289E

MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001642 900136664 6.300,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7C640D99C5522E33F7

MEDI HOUSE IND. COM, DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001643 900136665 925,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7C7A43FOBFC4AFD2DF

MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUT 48.939,276/0001-66 0000001644 900136666 140 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7CFC7869E62D920F94

MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001645 900136667 1.185,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD987C6425827184A02DB1

MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001646 900136668 2.400,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/202t BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7CD1015BF8198DDECS

MEDI HOUSE IND. COM, DE PRODUT 48,939.276/0001-66 0000001647 900136669 1.209,60 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD987C2229B3555808309D

MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001648 900136670 4.536,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7C26B3B9B18F5D6704

MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUT 48,939.276/0001-66 0000001649 900136671 1.036,80 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7CDB523D6B5D735CD2

MEDI HOUSE IND. COM, DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001650 900136672 10.185,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7C512B32EE193DOCIG

MEDI HOUSE IND, COM. DE PRODUT 48.939.276/0001-66 0000001651 900136673 2.700,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 3333 CONTA: 0000052906 COD.ISPB: CBD9B7C0837F2DCEE209824

HOSTFIBER COMUNICACAO MULTIMID 29.884.191/0001-83 0000001595 900136648 1.660,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0341 AG: 7681 CONTA: 0000124652 COD.ISPB: CBD9B7CCA72093DBBBS06AC

HOSTFIBER COMUNICACAO MULTIMID 29.884.191/0001-83 0000001596 900136649 2.048,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0341 AG: 7681 CONTA: 0000124652 COD.ISPB: CBD9B7CAOBSBEBFESC28AE4

HOSTFIBER COMUNICACAO MULTIMID 29.884.194/0001-83 0000001597 900136650 2.048,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0341 AG: 7681 CONTA: 0000124652 COD.ISPB: CBD9B7CA26D6C3C874C50DD

CSC CLINICA DE PSICOLOGIA E RE 23.364,415/0001-40 0000001602 900136676 2.850,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0104 AG: 4093 CONTA: 0000023593 COD.ISPB: CBD9B7C58D045C60C4CBF42

LMLB MEDICINA E CIRURGICA LTDA 26.270.581/0001-75 0000001601 900136675 103.235,00 14/09/2021 TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0237 AG: 0138 CONTA: 0001902903 COD.ISPB: CBD9B7C70FALCFCFLFS4AZA

https://www.santandernetibe.com.br/Paginas/Compromissos/COMPROMISSOS EXTRATO PROC.ASP 1/2
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"RAPHAEL GONCALVES NICESIO EPP

Total
22.654.814/0001-82 0000001413 900136674 600,00 14/09/2021

382.513,32

der gura que os tos foram efetuad

Central de Atendimento Santander Empresarial
4004-2125 (Regiões Metropolitanas)
0800 726 2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

https://www.santandernetibe.com.br/Paginas/Compromissos/COMPROMISSOS EXTRATO PROC.ASP

Internet Banking
TEDCIP MPPUTINI 14/09/2021 BCO: 0001 AG: 1510 CONTA: 0000017000 COD.ISPB: CBD9B7C2AS1BFIDE40DESD?

54 Pagamentos

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800 762 7777
0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h às 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

212



RECEBEMOS DE SERVIMAGEM PAULISTANA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N. 000001552
SÉRIE 1

Identificação do emitente
SERVIMAGEM PAULISTANA
AV NOVE DE JULHO, 1023

Complemento: SALA 05

VILA DAS ACACIAS Cep:08557-100

POA/SP

Fone: 1136676769

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

N. 000001552
SÉRIE 1
FOLHA 01/01

3521 0707 0191 4700 0172 5500 1000 0015 5218 9173 6599
CHAVE DE ACESSO DA NF-E

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS E/OU RECEBIDAS DE TERCEIROS
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210816679413 20/07/2021 08:35:42-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
546074526115

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ/CPF
07.019.147/0001-72

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDACAO DO ABC
CNPJ/CPF

57.571.275/0017-60
ENDEREÇO

EST DOS ALVARENGAS, 1001 
BAIRRO/DISTRITO

ALVARENGA
CEP

09850-550
MUNICIPIO

SAO BERNARDO DO
FONE/FAX

1126665400
UF

SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO

20/07/2021     
DATA ENTRADA/SAÍDA
20/07/2021     
HORA ENTRADA/SAÍDA
08:34:00

FATURA

001
18/08/2021
390,00

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

              390,00
VALOR DO ICMS

               70,20
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

                0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

                0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

              390,00

VALOR DO FRETE

                0,00
VALOR DO SEGURO

                0,00
DESCONTO

                0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

                0,00
VALOR DO IPI

                0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

              390,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

4-DESTINATARIO
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1
ESPECIE

CAIXA
MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO

0,100
PESO LIQUIDO

0,100

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

43011
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Protocolo: 135210816679413
PEDIDO DE VENDA N° 698 -CONFORME PROPOSTA APROVADA -S-SP-K076-21-00 Hospital e Pronto
Socorro Central de Sao Bernardo do campo OC:100450 SOLICITACAO:62873 DADOS PARA
DEPOSITO:  Banco Santander Agencia: 353 Conta Corrente: 13001611-6

RESERVADO AO FISCO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD DESCRIÇÃO DO PROD./SERV. NCM/SH CST CFOP UN QUANT. V.UNITARIO V.TOTAL BC.ICMS V.ICMS V.IPI A.ICMS A.IPI

000321 CONECTOR SPO2 TIPO LEMO FEMEA 90181990 000 5102 UN 1,000 390,00000 390,00 390,00 70,20 0,00 18.00% 0.00%
000

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
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PAGAMENTO A FORNECEDORES
Comprovante de Crédito ao Favorecido

Emissão 2ª Via

No. compromisso banco
900000054

No. compromisso cliente
0000001725

Data do Crédito
16/09/2021

Valor
390,00

Dados do Remetente

Nome
FUNDACAO DO ABC

CNPJ/CPF

Convênio
0033-0110-004906687254

Conta Débito
0110 / 000130508742

Favorecido
SERV IMAGEM PAULISTANA ASSISTE

CNPJ/CPF
07.019.147/0001-72

Conta Creditada
Banco 0033

Agência 0353

Conta 00000000000130016116

Número do Documento
900000054
Pagamento a Fornecedores

Tipo de Serviço
Pagamento Fornecedor

Complemento do Tipo de Serviço

Autenticação Bancária
A5658BC0F3656D5F48E3D9E

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC- Atendimento 24h por dia, todos os dias.

4004-2125 (Regiões Metropolitanas) 0800 762 7777
0800-726-2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

Ouvidoria- Das 9h às 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

  0800 726 0322
  0800 771 0301 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)


